ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.09.2018 г.
	№
	107

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Главы района от 22.09.2009 г. № 102 «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы, при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а  также  сведения  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей   (в ред. от 06.04.2010 № 28, от 12.05.2010 № 47)

В    целях  реализации  Федерального  закона  от  25  декабря  2008 г.  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции», Закона  области  от             30  июля  2007  года  №  700-ОЗ  «Об  организации  муниципальной  службы  в  Псковской  области», руководствуясь  Указом  Президента  Российской  Федерации от  18  мая  2009 г. № 557  «Об  утверждении  перечня  должностей  федеральной  государственной  службы, при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  федеральные  государственные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а  также  сведения  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей», постановлением  Администрации  Псковской  области  от  28.08.2009 г. № 324  «Об  утверждении  Перечня  должностей  государственной  гражданской  службы  области, Типового  перечня  должностей  муниципальной  службы, при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  государственные  гражданские  служащие  области, муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а  также  сведения  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»,                            Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы района 22.09.2009 г. № 102 «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы, при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а  также  сведения  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей   (в ред. от 06.04.2010 № 28, от 12.05.2010 № 47)    следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления после слов "о доходах," дополнить словом "расходах,";

1.2. В тексте постановления после слов "о доходах," дополнить словом "расходах,";

1.3. В наименовании  Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  после слов "о доходах," дополнить словом "расходах,".
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  управляющего  делами  Администрации  района        Никитину Э.М.
Глава района                                                                                Ю.В.Жуков
1
2